Dum vero hii omnes tres de medio sublati fuerint, tune ipsa domus cum 

omnibus atlinenciis suis libere inonasterio nostro perpetuo pertinebit. 

In cuius rei euidenciam hiis scriptis sigillum nostruin duximus appen- 

dendum. Acta sunt hec anno doinini M°. CC°. Lxxx0. viii0., x°. Kal. 

Januarii. Indictione prima. 

2)tit bcnt 9lbtet)fiegd »01t 39cbenl;anfen in grauem ©ad)« an Pergament* 
fireifen. 

1 ®ic nod; btül;enbe freiberrlicbc gamilie u. IW ü n d) i it g eit hefifct ibr 
Stammhaus 31t 9)i ii n dj i n g eit an ber ©lern« im O. 21. ßeonberg nicht mehr. 
- 2 ©. 3eitfd)r. III, p. 346. 
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i 2 8 9. — 2 3. A p r. — (Sb erwarb, be« üerftorkiten ©fatjgrafeu 

3tubotf ü. S^übirtgcix ©ol)n, genannt ©clever, uerfauft bem Äloftcv ©e* 

beit Raufen mit Bufiimmung feine« ©ruber« fJiubolf alte feine ©Beiugärten 
bei gefingert mit allen fJtedjten unb alter ^ugeljöv, fog. ©orteben, mit 

^etter^offtätte nabe babei, (Sigenfctfaftö* ober ©ogteireebte auf ©iiter ju 
2 a d) e it um 104 ©fb. 

Eberhardus, quondam Rvdolfi comitis palatini de Tuwingen filivs, 

dielus Schcercer, literarum presencivm inspectoribus vniversis salulein 

cum noticia subscriptorum. Viva testimonia recentantur, nimirum morfua 

suscitantur, cum gesta hominvm scriplurarum atestacionibus'conmendan- 

tur. Expedit itaque, per hec scripta testimonivm veritati perhibencia 

publicari, quod omnia vineta nostra sev omnes vineas nostras, sitas apud 

Jesigen1 cum omnibus suis ivribus et perlinenciis subterraneis, intra- 

terraneis et superterraneis et specialiter cum vniversis suis apendiciis, 

diclis vorlehen, nec non cum area torculari assita vineis memoratis al- 

que cum earuindem pertinenciarum viis et inviis quibuscumque. insuper 

verum dominivm sive ivs aduocaticivm, nobis apud Lachun2 conpetens 

in bonis monasterii de Bebenbuzen, ord. Cisterc., Conslan. dioc., et in 

bonis Alberti dicti de Lachun pro octo libris denariorum Hallensis ino- 

nete eidem monasterio conparalis, ac in bonis Alberti dicli Mienscer de 

Tuwingen, emptis iam dicto monasterio pro lIIIor- libris denariorum pre- 

dicte monete, in predicto loco Lachun sitis. verumque dominivm sev ius 

aduocatitivm in fundis agrorum et pratorum, nunc ipsi monasterio perli- 

nencivm inter pratum dictum Rosenowe et fluvivm dictum Aeehenz, a 

nobis et nostris predecessoribus vsurpatum, de consensu karissiini 

fratris nostri Rudolli comitis vendidiinus absolute antedicto monasterio 

pro centum et IIIlor libris denariorum supradicte monete, quas recepi-